1

UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT-GDMN
V/v tiếp tục phối hợp triển khai thực hiện

Chương trình Sữa học đường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Điện Biên Phủ, ngày        tháng       năm 2021

V/v

        Kính gửi: Các cơ sở giáo dục Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở

Thành phố Điện Biên Phủ

Thực hiện văn bản số 278/SGDĐT-CNTT&NCKH ngày 19/02/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tiếp tục phối hợp triển khai thực hiện Chương trình Sữa

học đường trên địa bàn tỉnh Điện Biên giai đoạn 2017-2020;

Tiếp theo công văn số 201/PGDĐT ngày 12/03/2020 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo về việc thực hiện Kế hoạch triển khai Chương trình Sữa học đường trên địa

bàn tỉnh Điện Biên giai đoạn 2017-2020,

 Để góp phần nâng cao tầm vóc trẻ em mẫu giáo và tiểu học trên địa bàn thành

phố, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục Mầm non, Tiểu học,

Tiểu học và Trung học cơ sở triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Nghiên cứu và triển khai nội dung văn bản số 278/SGDĐT-CNTT&NCKH

ngày 19/02/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tiếp tục phối hợp triển khai thực

hiện Chương trình Sữa học đường trên địa bàn tỉnh Điện Biên giai đoạn 2017-2020 (có

văn bản đính kèm).

2. Phối hợp với các cơ quan ban ngành có liên quan trên địa bàn tiếp tục triển

khai có hiệu quả Chương trình Sữa học đường theo Quyết định số 1304/QĐ-TTg

ngày 08/7/2016 của Thủ tướng Chính phủ; công văn số 201/PGDĐT ngày

12/03/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện Kế hoạch triển khai

Chương trình Sữa học đường trên địa bàn tỉnh Điện Biên giai đoạn 2017-2020.

Nhận được văn bản này, Phòng Giáo dục yêu cầu các cơ sở giáo dục Mầm non,

Tiểu học, Tiểu học và THCS nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CM.

               TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

		honglt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2021-02-25T11:04:23+0700

		2021-02-25T14:01:09+0700

		2021-02-25T14:01:24+0700

		phonggiaoduc.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2021-02-25T14:02:09+0700